UBND HUYỆN THANH HÀ

TRƯỜNG THCS THANH SƠN
Số: 32/TB-THCSTS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Sơn, ngày 18 tháng 4 năm 2025

 THÔNG BÁO
Về việc đăng ký dự xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024 - 2025

 Thực hiện Công văn số 921/SGDĐT-GDMN-GDPT ngày 17/4/2025 của Sở GDĐT Hải Dương về việc xét tốt nghiệp THCS năm học 2024 - 2025. Thực hiện kế hoạch giáo dục năm học 2024-2025 của nhà trường;
Trường THCS Thanh Sơn thông báo tới các em học sinh chưa được công nhận tốt nghiệp THCS các năm trước cùng các bậc phụ huynh của các em nếu có nguyện vọng dự xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2024 - 2025 tại trường THCS Thanh Sơn, đến đăng ký tại Văn phòng nhà trường, trong giờ hành chính từ ngày 21 tháng 4 đến hết ngày 25 tháng 4 năm 2025 để được nhà trường hướng dẫn làm thủ tục dự xét tốt nghiệp.
             Vậy trường THCS Thanh Sơn thông báo đến phụ huynh học sinh và học sinh được biết để đến đăng ký dự xét đúng thời gian quy định.

                             BGH nhà trường xin trân trọng thông báo!                                                                                                               HIỆU TRƯỞNG